
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
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Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (T) / IF
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D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

92GVWTVV   1   T 9.41 9.00 9.25 10.009.41 1-MIFB (B), 5-CIGT (T)

EPMX9JPR   2   T 8.00 8.50 7.70 7.808.00 3-CIGT (T)

HYB4XT3U   3   T 6.60 7.40 6.00 6.406.60 2-CIGT (T)

6BCM9FCZ   4   T 6.58 6.35 5.80 7.606.58 2-CIGT (T)

SW59FZJB   5   T 6.53 6.20 7.70 5.706.53 1-CIGT (T)

RPD67EEK   6   T 6.46 7.35 5.10 6.956.46 2-CIGT (T)

2F7UNDRG   7   T 6.40 7.55 5.65 6.006.40 2-CIGT (T)

KB5LU67Q   8   T 6.36 5.40 7.00 6.706.36 11-CIGT (T)

A7SPSNYE   9   T 6.25 8.30 5.35 5.106.25 2-KTCT (T), 4-CIGT (T)

WMSDSJCT  10   T 6.23 6.45 5.60 6.656.23 2-CIGT (T)

J4YFSXMA  11   T 6.00 6.70 5.30 6.006.00 7-CIGT (T)
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